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K6ka Kozség Onkorményzatdnak Polgarmesterétsl
2243 Koka, Dézsa Gyorgy ut 1.
Tel.:06-29-428-101
KRID: 358077712 (KOKAONK)
email:kokaph@kokaph.hu

ELOTERJESZTES
Késziilt: Koka Kozség Onkorményzata Képvisel-testiiletének 2025. méjus 29-i soros iilésére
Targy: Bartok Béla- Major utcék tovabbnyitdsa, tovabbépitése
Eloterjeszt6:Jubész I1diké polgarmester
Melléklet: Kérelem, koltségkalkulacio; térkép

Tisztelt Képvisel§-testiilet!

2025.04.03-4n lakosségi kérelem érkezett a Koka Bartok Béla és Major utca tovabbnyitasa,
tovabbépitése tirgyaban.(térkép mellékelve)

A hatalyos szabdlyozasi terv tartalmazza fenti utcdk tovibbnyitasit, amely azonban az
Snkorményzatnak is t6bbletkiadast jelent.

Tekintettel arra, hogy belteriiletrd! beszéliink, a kézvilagitis és a megfelel§ tt kiépitése
Onkorményzati feladat. Feltdrisra keriilnek onkormanyzati telkek is, de egy résziket a
koztertilet( 0t) kialakitésa igénybe veszi. Szamolni kell tovabba azzal is, hogy més teriileteken
is megjelenik hasonl6 lakossagi igény, 1évén telepiilésiinkdn a korabban kialakult telek-tipus, a
hosszan elny(lo telek.

Focpitesziinkkel tortént egyeztetést kovetben megallapithaté, hogy a szabalyozisi vonal
szerinti végrehajtésa a telekosztasoknak, Utnyitasnak, megvalésithatd, de rendkiviil koltséges.

Koltségkalkulaciot készitettiink, a TRV Zrt, MVM, Foldhivatal, f5ldméré, Utépit(’i és
ligyvéddel tortént egyeztetés utdn.

Ennek varhato koltségei az aldbbiak 1 km teriilettel szimolva:

-Ivoviz kiépitése: 32.000.000.-Ft+Afa

-Csatorna kiépitése: 72.940.000.-Ft+Afa

-K 6zvilagitasi halézat kiépitése: 27.000.000.-Ft+Afa
-Utépités: 156.388.750.-Ft+Afa

-telekalakitishoz kapesolédé dijak: 2.001.800.-Ft+Afa
-ligyvédi koltség: 1.020.000.-Ft+Afa

Osszesen: 292.820.550.-Ft+Afa

Kérem a tisztelt Képvisel6-testiiletet, hogy az el6terjesztést tirgyalja meg, a hatérozati
javaslatot fogadja el!

Hatirezati javaslat:



Koka Kdzség Onkormanyzatanak Képviselé-testiilete a Major utca és Barték Béla utca
szabdlyozasi terv szerinti tovabb-nyitdsat és azon a kételez6 alapkdzmii szolgéltatdsok
biztositdsanak kiépitését timogatja.

Az onkormdnyzat sajat telkei ardnyaban részt véllal a koltségekbdl, de a kotelezé
dnkormanyzati feladatok ellitését, ugymint kozvildgiias kiépitése, utépités stb. csak teherbird
képessége aranyaban fokozatosan lesz képes megvaldsitani.

A sziikséges forrds biztositasa érdekében a képvisel6-testiiletkésébb az ajanlat birtokéban hoz
dontést.

Hataridé: 2025. december 31.
Felelds: polgarmester

Koka, 2025. 05. 29.




Major-Barték kb 1 km utszakasz
épitése

Nettd
me e

Foidmérési kdltségek telekalakitash: db

Féldhivatali kiiltségek (Atvezetés,
nyilvéntartds stb.)

Ugyvédi kbltségek (szerzddések,
nyilatkozatok)

Ut tervezés kiltsége:

Utépitési kditségek:
alapkészités

padka

aszfaltozds

féldmunka

Kézvilagitas tervezése kiépitése
Vizhaldzat kivitelezés gerinc
Csatorna kivitelezés gerinc
Vizhalézat tervezése

Csatorna tervezés

db

db
db

ma2
m2
m2
m3
db 1 km
fm
fm
db
db

me
1

51

51
1

6500

400
6000
3575

1000
1000

Ft/me

1147 600

20000
3500000

12 100
22 000
10 400

850

32 000
70 000

Ft 6ssz Nettd

1147 600

854 200

1020000
3 500 000
152 888 750

78 650000
8 800000
62 400 000
3038 750

27 000 000
32 000 000
70 000 000
1470000
2940 000
292 820 550




Wit 000 S X000 5

(XU AIEES
: F L LA
PEREAKSLILAELIEKILER
R LA
§ / ALREXARLIILOH AL
/AR AERLARLRLAS
TSR SIARARLIHS

AP AR ,A.x.\...‘\

s avomny ]

ISeph

P LG P A KK AOAS
G
P AL
P SR
Ay e,

savooiny [ ]

ZSRIEA

savoany [,

TERIRA

€ avoomy [

ISERA

18 avoony 7}

ZSEIRA

2]
15 avoony 7

L L/ (o T

aiey yozgzse AGea Bangzg

UESIYUCHNIS SEIEV  SEIMEIBlY  SPRSIWISZS  7RiSe uSpum

nuapka @ IR 4+ X Z0Z ez ovienoN AL @B puan =



